
_ 468 — 
Yeni Heyeti Vekile intihap ohmuncıya kadar müstafi Heyeti Vekilenin tedviri 

umuru Hükümette devamı hakkında 

No. 
29 

icra Vekilleri Heyetinin vukubulaıı iktifasına binaen, yeni Heyeti Vekile reisi 
ve âzası intihap olununcaya kadar müstafi Heyeti A'ekile reis ve azasının tedviri 
umur Hükümette devamının Meclisin teamülü veçhile tahtı karara alınmasına mü
tedair olan Sinop mebusu Yusuf Kemal Bey ve rüfekasmm 27 teşrinievvel 1339 
tarihli takriri , bilkırae kırk ikinci içtima da aynen kabul edilmiştir (Cilt: 3 - Sa-
Ififa: 64). " 27 teşrinievvel 1339 

Teşkilâtı Esasiye kanununun bası mevaddınm tavzihen tadiline dair lâyihai 
kanımiyenin kabulü münasebetiyle Reisicumhurun derhal intihabı hakkında 

No. 
30 

Teşkilâtı esasiye kanununun bazı mevaddmm tavzihan tadiline dair lâyihai ka-
nuniyenin kabulü münasebetiyle Reisicumhurun derhal intihabı Ertuğrul mebusu 
Dr. Fikret Bey tarafından 29 teşrinievvel 1339 tarihli takrirle talep ve teklif olun
makla kırk üçüncü içtimain birinci celsesinde reye bilvaz aynen kabul edilmiş ve 
intihaba mübaşeret olunmuştur (Cilt: 3 - Sayıfa: 119). 

29 teşirinievvel 1339 

Reisicumhur intihabını mütaakıp yüa bir pare top endahtiyle Cumhuriyetin her 
tarafta ilân ve tebcili hakkında 

No. 
31 

Reisicumhur intihabını mütaakıp yüz bir pare top endahtiyle Cumhuriyetin 
her tarafta ilân ve tebcilinin tahtı karara alınmasını mutazammm Konya mebusu 
Eyüp Sabri Efendi ve istanbul mebusu Ali Rıza Bey ve rüfekasmm takrirleri 
bilkırae kırk üçüncü içtimain birinci celsesinde aynen kabul edilmiştir (Cilt : 
3 - Sayıfa: 119). " 29 teşrinievvel 1339 

Kengırılı Kenıikoğlu Süleyman'ın iadei hukuku memnuası hakkında 

No. 
32 

Kengırılı Kemikoğlu Süleyman bin Eyüb'ün iadei hukuku memnuasma 
dair olan 9 . X . 1339 tarih ve 20 numaralı Adliye encümeni mazbatası, 29 . X . 1339 
tarihli kırk üçüncü içtimain birinci celsesinde bilkırae aynen kabul ve merkumun 
iadei hukuku memnuası takarrür etmiştir (Cilt: 3 - Sayıfa: 98). 

29 teşrinievvel 1339 


